
Slavení svátosti smíření před Vánocemi 2023 

v našich farnostech: 

 

 

Moravský Krumlov: pondělí 18.12. od 17:00 do 18:00, 
v případě většího počtu penitentů i déle 
           (zpovídá o. Petr Bartoněk, o. Josef Dvořák, o. Jan Fiala, o. Karel Slanina a o. Pavel Vybíhal) 

 

Mor. Krumlov - DPS: čtvrtek 21.12. od 9:00 do 9:25 

 

Rokytná: dle aktuální domluvy se zájemci 

 

Rakšice: sobota 16.12. od 17:40 do 17:55                                               
                sobota 23.12. od 17:30 do 17:55 
 

Petrovice: čtvrtek 21.12. od 16:00 do 16:55 

                                                              

Kadov: neděle 17.12. od 11:50 do max. 12:30 

 

 

Dále se zpovídá v běžném časovém harmonogramu vždy 30 minut 

přede mší svatou (kromě neděle v MK a v Kadově).                                  

Po bohoslužbách se již nezpovídá. V akutních případech se lze 

domluvit s panem děkanem na mimořádném čase. 



Bohoslužby o vánočních svátcích 2023 – 2024 
(od 24. 12. 2023 do 6. 1. 2024) 

 

Moravský Krumlov: 

  24.12.: 9:00 roráty se světelným průvodem dětí                        

                              23:00 půlnoční mše sv. 

  25.12.: 9:00 mše sv., po ní vánoční představení dětí 

  26.12.: 9:00 mše sv. 

  27.12. – 30.12. mše sv. dle tradičního týdenního rozvrhu 

  31.12.: 9:00 mše sv. 

                              17:00 adorace, Te Deum a požehnání 

  1.1.: 9:00 mše sv. 

  2.1. – 5.1.: mše sv. dle tradičního týdenního rozvrhu 

                  5.1.: 15:00 Hodina milosrdenství 

   6.1.: 9:00 mše sv. s žehnáním vody, kadidla a křídy 

                          20:00 rozjímavá modlitba radostného růžence 

 

Mše sv. s žehnáním vína bude 27.12. v 8 hodin. 

 

Rakšice: 

  26.12.: 11:00 mše sv. 

  30.12.: 18:00 mše sv. 

                      6.1.: 18:00 mše sv. s žehnáním vody, kadidla a křídy 



Petrovice:  

       24.12.: 7:30 roráty se světelným průvodem dětí   

                              21:00 půlnoční mše sv. 

  25.12.: 7:30 mše sv. 

  26.12.: 7:30 mše sv. 

28.12.: 17:00 mše sv. 

                 31.12.: 7:30 mše sv. 
           18:00 adorace, Te Deum a požehnání 

  1.1.: 7:30 mše sv. 

  4.1.: 17:00 mše sv. a adorace před prvním pátkem 

                 5.1.: 15:00 Hodina milosrdenství 

  6.1.: 7:30 mše sv. s žehnáním vody, kadidla a křídy 

      20:00 rozjímavá modlitba radostného růžence 

Kadov: 

  24.12.: 11:00 roráty se světelným průvodem dětí                        
                               16:30 vigilie (především pro děti) 

  25.12.: 11:00 mše sv. 

  26.12.: 16:00 mše sv.  

          31.12.: 11:00 mše sv. a Te Deum 

  1.1.: 11:00 mše sv. 

  6.1.: 11:00 mše sv. s žehnáním vody, kadidla a křídy 

 



Betlémské světlo 

16. 12.: vlakové nádraží v M. Krumlově 13:39 a 14:16 

               vlakové nádraží v Rakšicích 13:44 a 14:11 

22. 12.:  Mor. Krumlov (kaple sv. Floriána) od 16:00 do 18:00   
               (od 17 hodin s předvánočním programem) 

22. 12.: Moravský Krumlov (farní kostel) od 16:30 do 18:00 

23. 12.: Moravský Krumlov (farní kostel) od 6:30 do 19:30 

24. 12.: Moravský Krumlov (farní kostel) od 8:30 do 16:00 

               Rakšice od 12:00 do 16:00 

               Petrovice od 7:00 do 16:00 

               Kadov od 10:45 do 12:00 a od 16:15 do 17:30 

V Petrovicích a v Kadově budou také farníci roznášet BS dům od 

domu. 

 

Vánoční představení a koncerty 

22. 12.: 18:00 Živý betlém v Polánce (za místním pohostinstvím) 

24. 12.: 22:30 Troubené koledy ze zámecké věže v M. Krumlově 

25. 12.: 10:00 vánoční představení dětí (farní kostel v M. Kruml.) 

28. 12.: 16:00 vánoční koncert v kostele Petrovicích 

7. 1.: 17:00 Tříkrálový koncert v kostele Všech sv. v Mor. Krumlově 

 

Změna vyhrazena! 


